

**Lista projektów**  
**Poddziałanie 1.2.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020**  
**Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie**

Powiaty	Nazwa projektu/ Link do projektu	Formy wsparcia	Dla kogo	Rozpoczęcie rekrutacji	Zakończenie rekrutacji	Dane kontaktowe
<p style="text-align: center;">elcki giżycki gołdapski olecki piski węgorzewski</p>	<p style="text-align: center;"><a href="#">Aktywna młodzież w subregionie elckim</a></p>	szkolenia zawodowe staże pośrednictwo pracy doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: elcki, piski, giżycki, gołdapski, węgorzewski, olecki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - osoby z następujących grup docelowych: imigranci, reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	01.08.2018	31.12.2018	<b>Ośrodek Szkolenia Zawodowego "LOK"</b> <b>Jan Gróndwald</b> 19-300 Elk, ul. Armii Krajowej 42 Katarzyna Nerkowska telefon: 87 610 24 28 e-mail: osz.lok@wp.pl
<p style="text-align: center;">działdowski elbląski iławski ostródzki nowomiejski</p>	<p style="text-align: center;"><a href="#">Akademia młodych profesjonalistów</a></p>	szkolenia zawodowe staże poradnictwo zawodowe wsparcie psychologiczne, pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: nowomiejski, iławski, działdowski, ostródzki, elbląski -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby z następujących grup docelowych: imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia), reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilnoprawnych	01.07.2018	31.10.2018	<b>War Motor Błażej Chojnowski</b> ul. Grunwaldzka 52 13-300 Nowe Miasto Lubawskie Katarzyna Rutkowska telefon: 502 116 594 Adrianna Ławicka telefon: 661 461 170 e-mail: projekt@war-motor.pl
<p style="text-align: center;">braniewski działdowski elbląski Elbląg iławski nowomiejski ostródzki</p>	<p style="text-align: center;"><a href="#">Młodzieżowa ścieżka pracy</a></p>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: braniewski, działdowski, elbląski, m. Elbląg, iławski, nowomiejski, ostródzki -nie pracują (bierni zawodowo) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)	01.07.2018	31.01.2019	<b>EUR Consulting Sp. z o.o.</b> ul. Fryderyka Chopina 19 83-000 Pruszcz Gdański Olga Bieliń telefon: 58 728 24 16 <b>Biuro projektu:</b> ul. 1 Maja 2, Elbląg
<p style="text-align: center;">mrągowski nidzicki olsztyński Olsztyn</p>	<p style="text-align: center;"><a href="#">Najpierw szkolenie a później zatrudnienie - edycja 2</a></p>	szkolenia zawodowe, staże, poradnictwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński, nidzicki, mrągowski -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby z następujących grup docelowych: imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia), reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilnoprawnych	01.07.2018	31.12.2018	<b>CENTRUM Andrzej Ryszard Szope</b> ul. Mochackiego 10/1, Olsztyn Beata Kurządkowska telefon: 660 480 100 e-mail: biuroprojektu@centrum-osk.pl
<p style="text-align: center;">bartoszycki kętrzyński lidzbarski olsztyński Olsztyn</p>	<p style="text-align: center;"><a href="#">Kurs, kwalifikacje, umiejętności</a></p>	szkolenia zawodowe, poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński, bartoszycki, kętrzyński, lidzbarski, nidzicki, mrągowski, szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	01.06.2018	31.12.2019	<b>Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie</b> ul. Mickiewicza 5, 10-548 Olsztyn Radosław Szutowicz telefon: 89 535 39 81 e-mail: projekty@wmzdz.pl

<p><b>mrągowski nidzicki Olsztyn olsztyński szczycieński</b></p>	<p><a href="#">Siegamy wyżej - wspieramy młodych</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński, nidzicki, mrągowski, szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>10.2018</p>	<p>02.2019</p>	<p><b>MS Marlena Sobieska</b> Biuro projektu: Telefon: 696 019 022 ul. Mochneckiego 10/1 Olsztyn</p>
<p><b>szczycieński</b></p>	<p><a href="#">Od szkolenia do zatrudnienia</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>09.2018</p>	<p>04.2019</p>	<p><b>Centrum Edukacji ZDZ w Szczytnie</b> ul. Chrobrego 4 12-100 Szczytno tel. 89 624 20 68, 89 624 81 55 e-mail: szczytno@wmzdz.pl</p>
<p><b>bartoszycki</b></p>	<p><a href="#">Kurs praca!</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: bartoszycki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>09.2018</p>	<p>02.2019</p>	<p><b>Centrum Edukacji ZDZ w Bartoszykach</b> ul. 11 Listopada 10 11-200 Bartoszyce Telefon: 89 762 25 86 E-mail: bartoszyce@wmzdz.pl</p>
<p><b>kętrzyński</b></p>	<p><a href="#">Młodzi: akcja! 7</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: kętrzyński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>10.2018</p>	<p>10.2018</p>	<p><b>Centrum Edukacji ZDZ w Kętrzynie</b> ul. Ogrodowa 2a 11-400 Kętrzyn Telefon: 89 751 81 94, 507 124 087 E-mail: ketrzyn@wmzdz.pl</p>
<p><b>Olsztyn olsztyński</b></p>	<p><a href="#">Młodzi: akcja!</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>10.2018</p>	<p>10.2018</p>	<p><b>Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie</b> ul. Mickiewicza 5, 10-548 Olsztyn Radosław Szutowicz Telefon: 89 535 39 81 E-mail: projekty@wmzdz.pl</p>
<p><b>mrągowski</b></p>	<p><a href="#">Młodzi: akcja! 4</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: mrągowski -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>09.2018</p>	<p>02.2019</p>	<p><b>Centrum Edukacji ZDZ w Mrągowie</b> ul. Mrongowiusza 65B 11-700 Mrągowo Telefon: 89 741 35 23 E-mail: mrągowo@wmzdz.pl</p>

Elbląg elbląski	<a href="#">Młodzi: akcja! 16</a>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: braniewski, m. Elbląg, elbląski, -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	10.2018	11.2018	<b>Centrum Edukacji ZDZ w Braniewie</b> ul. Katedralna 9 14-500 Braniewo Telefon: 55 620 83 55, 507 123 982 E-mail: braniewo@wmzdz.pl
iławski nowomiejski	<a href="#">Młodzi: akcja! 9</a>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: iławski, nowomiejski -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	09.2018	09.2018	<b>Centrum Edukacji ZDZ w Iławie</b> ul. Grunwaldzka 13 14-202 Iława Telefon: 89 648 41 81, 89 648 89 10 E-mail: ilawa@wmzdz.pl
ostródzki	<a href="#">Młodzi: akcja! 6</a>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: ostródzki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	10.2018	10.2018	<b>Centrum Edukacji ZDZ w Ostródzie</b> ul. Olsztyńska 17 14-100 Ostróda Telefon: 89 646 25 10, 507 124 216 E-mail: ostroda@wmzdz.pl
iławski ostródzki	<a href="#">Młodzi i aktywni na lokalnym rynku pracy</a>	szkolenia zawodowe, kursy języka angielskiego, staże, pośrednictwo pracy, coaching	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: iławski, ostródzki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	09.2018	10.2018	<b>Iławska Izba Gospodarcza</b> ul. Jana III Sobieskiego 37 14-202 Iława Telefon: 89 648 57 51 E-mail: biuro@iig-ilawa.pl
ełcki	<a href="#">Wybieram zawodowy POWER</a>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: ełcki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	09.2018	02.2019	<b>Optima HRS</b> ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa <b>Biuro projektu:</b> ul. Wojska Polskiego 48D, lok. 3 19-300 Ełk Agnieszka Szymańska Telefon: 505 522 337 E-mail: aszymanska@optimahrs.pl
kętrzyński	<a href="#">Wsparcie na starcie III edycja</a>	szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: kętrzyński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych	09.2018	11.2018	<b>Grupa Doradcza Wojciechowski i Partnerzy</b> <b>Biuro projektu:</b> ul. Powstańców Warszawy 5, 11-400 Kętrzyn Telefon: 509 131 132, 514 333 191 E-mail: biuro@grupadoradcza.com

<p>giżycki</p>	<p><a href="#">Twoja droga do pracy III edycja</a></p>	<p>szkolenia zawodowe, staże, pośrednictwo pracy, doradztwo zawodowe</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria:          -mieszkają w powiatach: giżycki          -mają od 15 do 29 lat          -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP)          -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)          - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>09.2018</p>	<p>11.2018</p>	<p><b>Grupa Doradcza Wojciechowski i Partnerzy</b>  <b>Biuro projektu:</b>          ul. Wodna 4, 11-500 Giżycko          Telefon: 514 333 191, 509 131 132          E-mail: biuro@grupadoradcza.com</p>
<p>bartoszycki kętrzyński lidzbarski mrągowski nidzicki Olsztyn olsztyński szczycieński</p>	<p><a href="#">Dobry START!</a></p>	<p>warsztaty kompetencji społecznych, staże, pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria:          -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński, bartoszycki, kętrzyński, lidzbarski, mrągowski, nidzicki, szczycieński          -mają od 15 do 29 lat          -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP)          -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)          - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>09.2018</p>	<p>06.2019</p>	<p><b>ProEco One Sp. z o. o.</b>          Biuro projektu:          al. Gen. Władysława Sikorskiego 23 pokój 15          10-088 Olsztyn          Telefon: 538 324 758</p>
<p>braniewski działdowski elbląski Elbląg iławski nowomiejski ostródzki</p>	<p>Drogowskaz na karierę</p>	<p>doradztwo zawodowe pośrednictwo pracy szkolenia staże</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria:          -mieszkają w powiatach: braniewski, działdowski, elbląski, m. Elbląg, iławski, nowomiejski, ostródzki          -mają od 15 do 29 lat          -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP)          -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)          - oraz osoby z następujących grup docelowych: imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia), reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilnoprawnych</p>	<p>09.2019</p>	<p>08.2020</p>	<p><b>ProEco One Sp. z o. o.</b>          ul. Wały Piastowskie 24          80-855 Gdańsk          Telefon: 531 027 839</p>
<p>ęteki giżycki gołdapski olecki piski węgorzewski</p>	<p><a href="#">MŁODZI I AKTYWNI - kompleksowe wsparcie osób biernych zawodowo do 29 roku życia - II Edycja</a></p>	<p>szkolenia zawodowe staże poradnictwo zawodowe, wsparcie psychologiczne, pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria:          -mieszkają w powiatach: ęteki, giżycki, gołdapski, olecki, piski, węgorzewski          -mają od 15 do 29 lat          -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP)          -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)          - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>10.2018</p>	<p>06.2019</p>	<p><b>Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku</b>  <b>Punkty rekrutacyjne:</b>          OKZ Gołdap          ul. Mazurska 25          Telefon: 87 615 11 57          E-mail: goldap@zdz.bialystok.pl           OKZ Olecko, ul. Armii Krajowej 22A          Telefon: 87 520 26 35          E-mail: olecko@zdz.bialystok.pl           OKZ ętek, ul. Armii Krajowej 43          Telefon: 87 620 26 10          E-mail: elk@zdz.bialystok.pl           OKZ Giżycko, ul. Kopernika 5          Telefon: 87 428 22 16          E-mail: gizycko@zdz.bialystok.pl           OKZ Pisz, ul. Rybacka 5          Telefon: 87 423 27 45          E-mail: pisz@zdz.bialystok.pl           OKZ Węgorzewo, ul. Bolesława Prusa 8          Telefon: 87 427 20 23, E-mail: wegorzewo@zdz.bialystok.pl</p>

<p><b>etcki giżycki gołdapski olecki piski węgorzewski</b></p>	<p><a href="#">Dobry start - subregion etcki</a></p>	<p>poradnictwo zawodowe wsparcie psychologiczne szkolenia staże pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: etcki, piski, giżycki, gołdapski, węgorzewski, olecki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - osoby z następujących grup docelowych: imigranci, reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>02.2019</p>	<p>06.2019</p>	<p><b>Centrum Andrzej Ryszard Szope</b> ul. Mochnackiego 10/1 10-037 Olsztyn Telefon: 696 019 022</p>
<p><b>bartoszycki kętrzyński lidzbarski mrągowski nidzicki Olsztyn olsztyński szczycieński</b></p>	<p><a href="#">Dobry Start - subregion olsztyński</a></p>	<p>poradnictwo zawodowe szkolenia staże pośrednictwo pracy zatrudnienie subsidiowane</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: m. Olsztyn, olsztyński, bartoszycki, kętrzyński, lidzbarski, mrągowski, nidzicki, szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>03.2019</p>	<p>08.2019</p>	<p><b>Centrum Andrzej Ryszard Szope</b> ul. Mochnackiego 10/1 10-037 Olsztyn Telefon: 696 019 022</p>
<p><b>działdowski elbląski Elbląg nowomiejski ostródzki</b></p>	<p><a href="#">Dobry Start - subregion elbląski</a></p>	<p>Poradnictwo zawodowe Szkolenia Staże Pośrednictwo pracy Subsidiowane zatrudnienie</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: działdowski, elbląski, Elbląg, nowomiejski, ostródzki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby pracujące, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj: tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilno-prawnych</p>	<p>11.2018</p>	<p>03.2019</p>	<p><b>Centrum Andrzej Ryszard Szope</b> ul. Mochnackiego 10/1 10-037 Olsztyn <b>Biuro projektu:</b> ul. Jagiełły 2/4, 13-200 Działdowo Czynne codziennie w godz. 9.00-17.00 Telefon: 23 697 43 07, 504 236 290 E-mail: projektdzialdowo@centrum-osk.pl</p>
<p><b>bartoszycki kętrzyński lidzbarski mrągowski nidzicki Olsztyn olsztyński szczycieński</b></p>	<p><a href="#">Młodzi: OLe!</a></p>	<p>Poradnictwo zawodowe Szkolenia Staże Pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: bartoszycki, kętrzyński, lidzbarski, mrągowski, nidzicki, Olsztyn, olsztyński, szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)</p>	<p>03.2019</p>	<p>cze.19</p>	<p><b>Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie</b> ul. Mickiewicza 5, 10-548 Olsztyn Radosław Szutowicz telefon: 89 535 39 81 e-mail: projekty@wmzdz.pl</p>
<p><b>braniewski działdowski elbląski Elbląg iławski nowomiejski ostródzki</b></p>	<p><a href="#">Młodzi: ELo!</a></p>	<p>Poradnictwo zawodowe Szkolenia Staże Pośrednictwo pracy</p>	<p>Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: braniewski, działdowski, elbląski, Elbląg, iławski, nowomiejski, ostródzki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)</p>	<p>03.2019</p>	<p>06.2019</p>	<p><b>Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie</b> ul. Mickiewicza 5, 10-548 Olsztyn <b>Biuro projektu:</b> <b>Centrum Edukacji ZDZ w Iławie</b> ul. Grunwaldzka 13, 14-200 Iława Telefon: 89 648 41 81 E-mail: ilawa@wmzdz.pl</p>

ełcki	<a href="#">Wybieram zawodowy POWER - edycja II</a>	Poradnictwo zawodowe Szkolenia zawodowe Staże Pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: ełcki -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy) - oraz osoby z następujących grup docelowych: imigranci (w tym osoby polskiego pochodzenia), reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, tzw. ubodzy pracujący, osoby zatrudnione na umowach krótkoterminowych oraz pracujący w ramach umów cywilnoprawnych	03.2019	05.2019	<b>Optima HRS</b> ul. Chmielna 2/31, 00-020 Warszawa <b>Biuro projektu:</b> ul. Wojska Polskiego 48D, lok. 3 19-300 Ełk Marta Dobrzycka Telefon: 519 752 600 E-mail: mdoobrzycka@optimahrs.pl
kętrzyński	Wsparcie na starcie IV edycja	warsztat aktywizacji zawodowej szkolenia zawodowe staże pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiecie kętrzyńskim -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)	01.2020	03.2020	<b>Grupa Doradcza Wojciechowski i Partnerzy</b> ul. Powstańców Warszawy 5 11-400 Kętrzyn Telefon: 509 131 132, 514 333 191 E-mail: biuro@grupadoradcza.com
giżycki	Twoja droga do pracy IV edycja	warsztat aktywizacji zawodowej szkolenia zawodowe staże pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiecie giżyckim -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)	01.2020	03.2020	<b>Grupa Doradcza Wojciechowski i Partnerzy</b> ul. Powstańców Warszawy 5 11-400 Kętrzyn Telefon: 509 131 132, 514 333 191 E-mail: biuro@grupadoradcza.com
bartoszycki kętrzyński lidzbarski mrągowski nidzicki olsztyński Olsztyn szczycieński	Młodzi na starcie dostają wsparcie	warsztaty motywacyjne szkolenia zawodowe staże pośrednictwo pracy	Do projektu mogą zgłaszać się osoby młode, w tym z niepełnosprawnościami, które spełniają wszystkie poniższe kryteria: -mieszkają w powiatach: bartoszycki, kętrzyński, lidzbarski, mrągowski, nidzicki, olsztyński, Olsztyn, szczycieński -mają od 15 do 29 lat -nie pracują (bierni zawodowo/bezrobotni niezarejestrowani w PUP) -nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tj. nie uczą się w trybie stacjonarnym, nie szkolą się i nie podnoszą swoich kwalifikacji potrzebnych do wykonywania pracy)	01.2020	05.2020	<b>Lokalna Grupa Działania Warmiński Zakątek</b> ul. Grunwaldzka 6 11-040 Dobre Miasto Telefon: 89 616 00 58 E-mail: warminskizakatek@wp.pl